
Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

JANKOSTAV s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

2 - Dodatek č.2

2.2 - Méněpráce

30.11.2018

00298077

CZ00298077

25855581

CZ25855581

-409 413,23
0,00

-409 413,23

-409 413,23 -85 976,78

0,00 0,00

-495 390,01

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    SO 101 - Místní komunikace

    SO 301 - Vsakovací objekt

    SO 401 - Veřejné osvětlení

    SO 801 - Vegetační úpravy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

2 - Dodatek č.2

2.2 - Méněpráce

30.11.2018

 
xxxxxxxxxxxx

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-409 413,23

-409 413,23

-280 913,43

-16 069,40

-7 935,00

-104 495,40

0,00

-409 413,23

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    SO 101 - Místní komunikace

1 K 122202201 m3 -156,000

2 K 162701105 m3 -156,000

3 K 171101121 m3 -156,000

4 M 583336740 t -263,125

5 K 171201201 m3 -156,000

6 K 171201211 t -234,000

7 M 00-1 m2 -132,000

17 K 132201101 m3 -26,200

20 K 151101101 m2 -96,078

21 K 151101111 m2 -96,078

24 K 162301402 kus -30,000

ROZPOČET

Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

2 - Dodatek č.2

2.2 - Méněpráce

30.11.2018

 
xxxxxxxxxxxx

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené 
pro silnice s přemístěním výkopku v 
příčných profilech na vzdálenost do 15 
m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

90,00 -14 040,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo 
sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

205,00 -31 980,00

Uložení sypaniny do násypů s 
rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s 
uzavřením povrchu násypu z hornin 
nesoudržných kamenitých

50,00 -7 800,00

kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 380,00 -99 987,50

Uložení sypaniny na skládky 12,00 -1 872,00

Uložení sypaniny poplatek za uložení 
sypaniny na skládce (skládkovné)

120,00 -28 080,00

Geotextilie D+M 32,00 -4 224,00
Hloubení zapažených i nezapažených rýh 
šířky do 600 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 3 do 100 m3

250,00 -6 550,00

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro 
podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 
příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m

40,00 -3 843,12

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh 
pro podzemní vedení s uložením 
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu příložné, hloubky do 2 m

10,00 -960,78

Vodorovné přemístění větví, kmenů 
nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 5000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 300 do 
500 mm

99,00 -2 970,00

-409 413,23

-409 413,23

-280 913,43

Strana 3 z 5



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 162301406 kus -30,000

26 K 162301412 kus -48,000

27 K 162301416 kus -46,000

31 K 162701105 m3 -22,262

32 K 171201201 m3 -22,262

33 K 171201211 t -33,393

38 K 180405114 m2 -600,000

39 M 005724100 kg -15,000

40 K 181301111 m2 -600,000

44 K 184215133 kus -15,000

49 M 1-2 ks -15,000

50 M 1-3 ks -5,000

51 K 211571121 m3 -9,120

52 K 212572121 m3 -2,280

53 K 212755214 m -57,000

54 K 213141111 m2 -226,500

55 M 693110030 m2 -249,150

66 K 451577777 m2 -16,230

79 K 596211112 m2 -11,880

80 M 592451100 m2 -9,900

Vodorovné přemístění větví, kmenů 
nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 5000 m větví stromů 
jehličnatých, průměru kmene přes 300 
do 500 mm

77,00 -2 310,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů 
nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 5000 m kmenů stromů 
listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

132,00 -6 336,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů 
nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 5000 m kmenů stromů 
jehličnatých, průměru přes 300 do 500 
mm

121,00 -5 566,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo 
sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

205,00 -4 563,71

Uložení sypaniny na skládky 12,00 -267,14

Uložení sypaniny poplatek za uložení 
sypaniny na skládce (skládkovné)

120,00 -4 007,16

Založení trávníků ve vegetačních 
prefabrikátech výsevem směsi substrátu 
a semene v rovině nebo na svahu do 1:5

15,00 -9 000,00

osivo směs travní parková 88,00 -1 320,00

Rozprostření a urovnání ornice v rovině 
nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé 
ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

20,00 -12 000,00

Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky 
přes 2 do 3 m

105,00 -1 575,00

Kůly frézované 2,5-3m 116,00 -1 740,00

Úvazky a spojovací materiál 83,00 -415,00
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích 
žeber nebo trativodů bez zhutnění, s 
úpravou povrchu výplně kamenivem 
drobným těženým

688,00 -6 274,56

Lože pro trativody z kameniva drobného 
těženého

560,00 -1 276,80

Trativody bez lože z drenážních trubek 
plastových flexibilních D 100 mm

48,20 -2 747,40

Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, 
separační, odvodňovací, ochranné, 
výztužné nebo protierozní v rovině nebo 
ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

15,80 -3 578,70

geotextilie tkaná polypropylenová 200 
g/m2

17,00 -4 235,55

Podklad nebo lože pod dlažbu 
(přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve 
sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm 
z kameniva těženého

75,50 -1 225,37

Kladení dlažby z betonových zámkových 
dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. 
do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 
60 mm skupiny A, pro plochy pře

180,00 -2 138,40

dlažba skladebná betonová základní 
20x10x6 cm přírodní

127,00 -1 257,30

Strana 4 z 5



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

81 M 592451190 m2 -1,980

82 K 596211210 m2 -4,350

83 M 592451090 m2 -4,350

106 K 916131213 m -10,000

107 M 592174890 kus -10,000

111 K 919121121 m -10,000

112 K 919735112 m -10,000

    SO 301 - Vsakovací objekt

10 K 212755214 m -240,000

11 K 213141111 m2 -12,000

12 M 693110030 m2 -14,400

29 M 286111200 kus -9,800

    SO 401 - Veřejné osvětlení
30 K E

kom
pl

-1,000

    SO 801 - Vegetační úpravy

31 K SO 801b
kom
pl

-1,000

dlažba skladebná betonová slepecká 
20x10x6 cm barevná

348,00 -689,04

Kladení dlažby z betonových zámkových 
dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. 
do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 
80 mm skupiny A, pro plochy do 

180,00 -783,00

110,00 -1 100,00

Řezání stávajícího živičného krytu nebo 
podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

70,00 -700,00

Trativody bez lože z drenážních trubek 
plastových flexibilních D 100 mm

48,20 -11 568,00

dlažba  skladebná betonová pro 
komunikace 20x10x8 cm přírodní

154,00 -669,90

Osazení silničního obrubníku betonového 
se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 
spár cementovou maltou stojatého s 
boční opěrou z betonu prostého tř. C 
12/15, do lože z betonu prostého téže 
značky

210,00 -2 100,00

obrubník betonový silniční 100x15x25 
cm přírodní šedá

73,00 -730,00

Světelnětechnické měření soustavy 7 935,00 -7 935,00

SO 801b Pětiletá následná péče-stromy, 
keře a trvalky

104 495,40 -104 495,40

-16 069,40

-7 935,00

-104 495,40

Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, 
separační, odvodňovací, ochranné, 
výztužné nebo protierozní v rovině nebo 
ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

15,80 -189,60

geotextilie tkaná polypropylenová 200 
g/m2

17,00 -244,80

trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 
160 x 3,6 x 5000 mm

415,00 -4 067,00

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za 
studena v cementobetonovém nebo 
živičném krytu včetně adhezního nátěru 
s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 
komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm

Strana 5 z 5


